126

Fiirth - Siegelsdorf - Cadolzburg

Lyzat

-> Giiltig ab 15.12.2024 Montag - Freitag

Lyst-Reisen Stefan Lyding KG; Standort Langenzenn; Fabrikstr. 24; 90579 Langenzenn; Tel. 0151 70222259; lydia @lyst-reisen.de

VERKEHRSHINWEIS Vot Vol Vi4 V01
Furth Dr.-Frank-Str. 13.16
- Furth Hauptbahnhof M1 © @ 13.20
- Rathaus 06.20 06.40 07.20 07.40 08.20 08.40 09.20 09.40 10.20 10.40 11.20 11.40 12.20 12.40 13.20

- Kulturforum @ 06.22 06.42 07.22 07.42 08.22 08.42 09.22 09.42 10.22 10.42 11.22 11.42 12.22 12.42 13.22

- Billinganlage 06.24 06.44 07.24 07.44 08.24 08.44 09.24 09.44 10.24 10.44 11.24 11.44 12.24 12.44 13.24

- Klinikum West W1 © 06.25 06.45 07.25 07.45 08.25 08.45 09.25 09.45 10.25 10.45 11.25 11.45 12.25 12.45 13.25

- Hansastr. 06.27 06.47 07.27 07.47 08.27 08.47 09.27 09.47 10.27 10.47 11.27 11.47 12.27 12.47 13.27 13.27 13.47
- Am Griinen Weg 06.28 06.48 07.28 07.48 08.28 08.48 09.28 09.48 10.28 10.48 11.28 11.48 12.28 12.48 13.28

- Hafenbriicke Ost 06.31 06.51 07.31 07.51 08.31 08.51 09.31 09.51 10.31 10.51 11.31 11.51 12.31 12.51 13.31

- Atzenhof Hafenbriicke West 06.32 06.52 07.32 07.52 08.32 08.52 09.32 09.52 10.32 10.52 11.32 11.52 12.32 12.52 13.32

- Atzenhof Bauhof 06.33 06.53 07.33 07.53 08.33 08.53 09.33 09.53 10.33 10.53 11.33 11.53 12.33 12.53 13.33

- Atzenhof Milchhaus 06.36 06.56 07.36 07.56 08.36 08.56 09.36 09.56 10.36 10.56 11.36 11.56 12.36 12.56 13.36 13.34 13.56
- Ritzmannshof 06.38 07.38 08.38 09.38 10.38 11.38 12.38 13.38 13.36
Rothenberg (b. Obermichelb.) 06.40 07.40 07.00 08.40 09.40 10.40 11.40 12.40 13.40 13.38
Untermichelbach (F_[J) 06.43 07.43 07.03 08.43 09.43 10.43 11.43 12.43 13.43 %
Obermichelbach (FU) Biirgerhalle 06.44 07.44 07.04 08.44 09.44 10.44 11.44 12.44 13.44

- Pfefferloh 05.48 06.46 07.46 07.06 08.46 09.46 10.46 11.46 12.46 13.46 13.41
- Gewerbegebiet Std 05,49 06.47 07.47 07.07 08.47 09.47 10.47 11.47 12.47 13.47
Veitsbronn Heinrich-Heine-Str. 07.49 09.49 11.49 13.49

- Siedlung 05,51 06,49 $ 07,09 08.49 $ 10,49 $ 12,49 $

- Siedlung (Hst 3) 07,51 ¢ $ 09.51 11,51 13,51

- Am Dorfplatz 05.52 06.50 07.10 08.50 10.50 12.50

Kreppendorf ¢ 07.14 $ ¢ $

Bernbach Raabstr. 05,54 06,52 07,53 07,18 08.52 09.53 10,52 11,53 12,52 13,53
Tuchenbach Abzw. Obermichelb. 13.45
- Gemeindeamt 13.46
Veitsbronn Heide 13.49
- Mittelschule 13.52
Siegelsdorf Bahnhof @ an 05.56 06.54 07.55 07.20 08.54 09.55 10.54 11.55 12.54 13.55 13.54
@ Siegelsdorf ab 06.03 07.02 07.58 07.33 09.04 09.59 11.01 12.00 13.01 14.01 14.01
® Nimberg Hbf an 06.2107.19 08.19 07.49 09.20 10.17 11.19 12.19 13.19 14.19 14.19
@® Nimberg Hbf ab 04.28 05.43 06.37 07.07 07.03 07.03 07.03 08.05 09.38 11.38 13.38

@ Siegelsdorf an 04.45 05.59 06.56 07.23 07.16 07.16 07.16 08.17 09.56 11.56 13.56
Siegelsdorf Bahnhof @ ab 05.03 06.03 07.01 08.01 07.21 07.21 07.21 08.21 10.01 12.01 14.01
Seukendorf Kagenhofer Weg 05.06 06.06 07.04 08.04 07.24 07.24 07.24 08.24 10.04 12.04 14.04

- Langenzenner Str./Ost 05.08 06.08 07.06 08.06 07.26 07.26 07.26 08.26 10.06 12.06 14.06

- Flrther Str. 05.10 06.10 07.08 08.08 07.28 07.28 07.28 08.28 10.08 12.08 14.08
Hiltmannsdorf Am WeiBenstein % % 07.31 % %

- Alte Dorfstr. 07.32

Seckendorf Kriegerdenkmal 05.14 06.14 07.12 08.12 07.37 07.32 07.32 08.32 10.12 12.12 14.12
Cadolzburg Schwadermuhistr. 05.16 06.16 07.14 08.14 07.39 07.34 07.34 08.34 10.14 12.14 14.14

- Gewerbestr. 05.17 06.17 07.15 08.15 07.40 07.35 07.35 08.35 10.15 12.15 14.15

- Schafhofstr. 05,21 06,21 07,19 08,19 07.44 07.39 07,39 08,39 10.19 12,19 14,19

- Dillenberg-Schule S 07450740 ¢

- Burg 05.24 06.24 07.22 08.22 07.49 07.42 08.42 10.22 12.22 14.22

- Aussichtsturm 05.25 06.25 07.23 08.23 07.50 07.43 08.43 10.23 12.23 14.23

- Brandstétterstr. 05.26 06.26 07.24 08.24 07.51 07.44 08.44 10.24 12.24 14.24

- Bahnhof (Hst 1) @ 05.28 06.28 07.26 08.26 07.53 07.46 08.46 10.26 12.26 14.26

XK Cadolzburg ab 05.31 06.31 07.31 08.31 08.01 08.01 09.01 10.31 12.31 14.31

[TXE Firth an 05.54 06.54 07.54 08.54 08.24 08.24 09.24 10.54 12.54 14.54

-> Giiltig ab 15.12.2024 Montag - Freitag

Firth Rathaus [0 14.20 14.40
- Kulturforum [ 14.22 14.42
- Billinganlage 14.24 14.44
- Klinikum West M © 14.25 14.45
- Hansastr. 14.27 14.47
- Am Griinen Weg 14.28 14.48
- Hafenbriicke Ost 14.31 14.51
- Atzenhof Hafenbrlicke West 14.32 14.52
- Atzenhof Bauhof 14.33 14.53
- Atzenhof Milchhaus 14.36 14.56
- Ritzmannshof 14.38
Rothenberg (b. Obermichelb.) 14.40
Untermichelbach (FU) 14.43
Obermichelbach (FU) Birgerhalle 14.44
- Pfefferloh 14.46
- Gewerbegebiet Sud 14.47
Veitsbronn Siedlung 14.49
- Am Dorfplatz 14.50
Bernbach Raabstr. 14.52
Siegelsdorf Bahnhof @ an 14.54
@ Siegelsdorf ab 15.01
® Nimberg Hbf an 15.19

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen
Bei Hochwasser im Zenngrund werden die Haltestellen Ritzmannshof und Atzenhof nicht bedient.



126

Fiirth - Siegelsdorf - Cadolzburg

Lyzat

Lyst-Reisen Stefan Lyding KG; Standort Langenzenn; Fabrikstr. 24; 90579 Langenzenn; Tel. 0151 70222259; lydia @lyst-reisen.de

-> Giiltig ab 15.12.2024 Montag - Freitag ‘ Samstag

Firth Rathaus [ 15.20 15.40 16.20 16.43 17.20 17.40 18.20 18.40 19.20 19.40 20.20 07.40 08.20 09.40 10.20 11.40 12.20 13.40 14.20
- Kulturforum [ 15.22 15.42 16.22 16.45 17.22 17.42 18.22 18.42 19.22 19.42 20.22 07.42 08.22 09.42 10.22 11.42 12.22 13.42 14.22
- Billinganlage 15.24 15.44 16.24 16.47 17.24 17.44 18.24 18.44 19.24 19.44 20.24 07.44 08.24 09.44 10.24 11.44 12.24 13.44 14.24
- Klinikum West @1 © 15.25 15.45 16.25 16.48 17.25 17.45 18.25 18.45 19.25 19.45 20.25 07.45 08.25 09.4510.25 11.45 12.25 13.45 14.25
- Hansastr. 15.27 15.47 16.27 16.50 17.27 17.47 18.27 18.47 19.27 19.47 20.27 07.47 08.27 09.47 10.27 11.47 12.27 13.47 14.27
- Am Griinen Weg 15.28 15.48 16.28 16.51 17.28 17.48 18.28 18.48 19.28 19.48 20.28 07.48 08.28 09.48 10.28 11.48 12.28 13.48 14.28
- Hafenbriicke Ost 15.31 15.51 16.31 16.54 17.31 17.51 18.31 18.51 19.31 19.51 20.31 07.51 08.31 09.51 10.31 11.51 12.31 13.51 14.31
- Atzenhof Hafenbriicke West 15.32 15.52 16.32 16.55 17.32 17.52 18.32 18.52 19.32 19.52 20.32 07.52 08.32 09.52 10.32 11.52 12.32 13.52 14.32
- Atzenhof Bauhof 15.33 15.53 16.33 16.56 17.33 17.53 18.33 18.53 19.33 19.53 20.33 07.53 08.33 09.53 10.33 11.53 12.33 13.53 14.33
- Atzenhof Milchhaus 15.36 15.56 16.36 16.59 17.36 17.56 18.36 18.56 19.36 19.56 20.36 07.56 08.36 09.56 10.36 11.56 12.36 13.56 14.36
- Ritzmannshof 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 08.38 10.38 12.38 14.38
Rothenberg (b. Obermichelb.) 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 08.40 10.40 12.40 14.40
Untermichelbach (FU) 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 08.43 10.43 12.43 14.43
Obermichelbach (FU) Birgerhalle 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 08.44 10.44 12.44 14.44
- Pfefferloh 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 08.46 10.46 12.46 14.46
- Gewerbegebiet Sud 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20,47 08.47 10,47 12,47 14,47
Veitsbronn Heinrich-Heine-Str. 15.49 17.49 19.49

- Siedlung ¢ 16,49 ¢ 18.49 ¢ 20,49 08.49 10,49 12,49 14,49
- Siedlung (Hst 3) 15,51 17,51 19,51

- Am Dorfplatz 16.50 18.50 20.50 08.50 10.50 12.50 14.50
Bernbach Raabstr. 15.53 16.52 17.53 18.52 19.53 20.52 08.52 10.52 12.52 14.52
Siegelsdorf Bahnhof @ an 15.55 16.54 17.55 18.54 19.55 20.54 08.54 10.54 12.54 14.54
® Siegelsdorf ab 16.01 17.00 17.58 19.04 20.00 21.01 09.04 11.01 13.01 15.01
@ Nimberg Hbf an 16.19 17.19 18.17 19.23 20.17 21.19 09.20 11.19 13.19 15.19
® Niirnberg Hbf ab 15.38 16.38 17.39 19.38 08.38 09.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38
@ Siegelsdorf an 15.56 16.56 17.56 19.56 08.56 09.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56
Siegelsdorf Bahnhof @ ab 16.01 17.01 18.01 20.01 09.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01
Seukendorf Kagenhofer Weg 16.04 17.04 18.04 20.04 09.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04
- Langenzenner Str./Ost 16.06 17.06 18.06 20.06 09.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06
- Further Str. 16.08 17.08 18.08 20.08 09.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08
Seckendorf Kriegerdenkmal 16.12 17.12 18.12 20.12 09.12 10.12 11.12 12.1213.12 14.12 15.12
Cadolzburg Schwadermiihlstr. 16.14 17.14 18.14 20.14 09.14 10.14 11.14 12.1413.14 14.1415.14
- Gewerbestr. 16.15 17.15 18.15 20.15 09.15 10.15 11.15 12.1513.15 14.1515.15
- Schafhofstr. 16.19 17.19 18.19 20.19 09.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19
- Burg 16.22 17.22 18.22 20.22 09.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22
- Aussichtsturm 16.23 17.23 18.23 20.23 09.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23
- Brandstétterstr. 16.24 17.24 18.24 20.24 09.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24
- Bahnhof (Hst 1) @ 16.26 17.26 18.26 20.26 09.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26
XKl Cadolzburg ab 16.31 17.31 18.31 20.31 09.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31
XK Firth an 16.54 17.54 18.54 20.54 09.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54
- Giiltig ab 15.12.2024 Samstag | ] Sonn- und Feiertag

Firth Rathaus [ 15.40 16.20 17.40 18.20 19.40 20.20 07.40 08.20 09.40 10.20 11.40 12.20 13.40 14.20 15.40 16.20 17.40 18.20 19.40 20.20
- Kulturforum [ 15.42 16.22 17.42 18.22 19.42 20.22 07.42 08.22 09.42 10.22 11.42 12.22 13.42 14.22 15.42 16.22 17.42 18.22 19.42 20.22
- Billinganlage 15.44 16.24 17.44 18.24 19.44 20.24 07.44 08.24 09.44 10.24 11.44 12.24 13.44 14.24 15.44 16.24 17.44 18.24 19.44 20.24
- Klinikum West @1 © 15.45 16.25 17.45 18.25 19.45 20.25 07.45 08.25 09.45 10.25 11.45 12.25 13.45 14.25 15.45 16.25 17.45 18.25 19.45 20.25
- Hansastr. 15.47 16.27 17.47 18.27 19.47 20.27 07.47 08.27 09.47 10.27 11.47 12.27 13.47 14.27 15.47 16.27 17.47 18.27 19.47 20.27
- Am Griinen Weg 15.48 16.28 17.48 18.28 19.48 20.28 07.48 08.28 09.48 10.28 11.48 12.28 13.48 14.28 15.48 16.28 17.48 18.28 19.48 20.28
- Hafenbriicke Ost 15.51 16.31 17.51 18.31 19.51 20.31 07.51 08.31 09.51 10.31 11.51 12.31 13.51 14.31 15.51 16.31 17.51 18.31 19.51 20.31
- Atzenhof Hafenbriicke West 15.52 16.32 17.52 18.32 19.52 20.32 07.52 08.32 09.52 10.32 11.52 12.32 13.52 14.32 15.52 16.32 17.52 18.32 19.52 20.32
- Atzenhof Bauhof 15.53 16.33 17.53 18.33 19.53 20.33 07.53 08.33 09.53 10.33 11.53 12.33 13.53 14.33 15.53 16.33 17.53 18.33 19.53 20.33
- Atzenhof Milchhaus 15.56 16.36 17.56 18.36 19.56 20.36 07.56 08.36 09.56 10.36 11.56 12.36 13.56 14.36 15.56 16.36 17.56 18.36 19.56 20.36
- Ritzmannshof 16.38 18.38 20.38 08.38 10.38 12.38 14.38 16.38 18.38 20.38
Rothenberg (b. Obermichelb.) 16.40 18.40 20.40 08.40 10.40 12.40 14.40 16.40 18.40 20.40
Untermichelbach (FU) 16.43 18.43 20.43 08.43 10.43 12.43 14.43 16.43 18.43 20.43
Obermichelbach (FU) Birgerhalle 16.44 18.44 20.44 08.44 10.44 12.44 14.44 16.44 18.44 20.44
- Pfefferloh 16.46 18.46 20.46 08.46 10.46 12.46 14.46 16.46 18.46 20.46
- Gewerbegebiet Sud 16.47 18.47 20.47 08.47 10.47 12.47 14.47 16.47 18.47 20.47
Veitsbronn Siedlung 16.49 18.49 20.49 08.49 10.49 12.49 14.49 16.49 18.49 20.49
- Am Dorfplatz 16.50 18.50 20.50 08.50 10.50 12.50 14.50 16.50 18.50 20.50
Bernbach Raabstr. 16.52 18.52 20.52 08.52 10.52 12.52 14.52 16.52 18.52 20.52
Siegelsdorf Bahnhof @ an 16.54 18.54 20.54 08.54 10.54 12.54 14.54 16.54 18.54 20.54
® Siegelsdorf ab 17.00 19.04 21.01 09.04 11.01 13.01 15.01 17.00 19.04 21.01
® Nrnberg Hbf an 17.19 19.23 21.19 09.20 11.19 13.19 15.19 17.19 19.23 21.19
® Nrnberg Hbf ab 15.38 16.38 17.39 18.37 08.38 10.38 12.38 14.38 16.38 18.37

@ Siegelsdorf an 15.56 16.56 17.56 18.58 08.56 10.56 12.56 14.56 16.56 18.58

Siegelsdorf Bahnhof @ ab 16.01 17.01 18.01 19.01 09.01 11.01 13.01 15.01 17.01 19.01

Seukendorf Kagenhofer Weg 16.04 17.04 18.04 19.04 09.04 11.04 13.04 15.04 17.04 19.04

- Langenzenner Str./Ost 16.06 17.06 18.06 19.06 09.06 11.06 13.06 15.06 17.06 19.06

- Firther Str. 16.08 17.08 18.08 19.08 09.08 11.08 13.08 15.08 17.08 19.08

Seckendorf Kriegerdenkmal 16.12 17.12 18.12 19.12 09.12 11.12 13.12 15.12 17.12 19.12

Cadolzburg Schwadermuhistr. 16.1417.14 18.1419.14 09.14 11.14 13.14 15.14 17.14 19.14

- Gewerbestr. 16.1517.15 18.1519.15 09.15 11.15 13.15 15.15 17.15 19.15

- Schafhofstr. 16.1917.19 18.1919.19 09.19 11.19 13.19 15.19 17.19 19.19

- Burg 16.22 17.22 18.22 19.22 09.22 11.22 13.22 15.22 17.22 19.22

- Aussichtsturm 16.23 17.23 18.23 19.23 09.23 11.23 13.23 15.23 17.23 19.23

- Brandstatterstr. 16.24 17.24 18.24 19.24 09.24 11.24 13.24 15.24 17.24 19.24

- Bahnhof (Hst 1) @ 16.26 17.26 18.26 19.26 09.26 11.26 13.26 15.26 17.26 19.26

XKl Cadolzburg ab 16.31 17.31 18.31 19.31

[RB 11WZ07{j] an 16.54 17.54 18.54 19.54

Bei Hochwasser im Zenngrund werden die Haltestellen Ritzmannshof und Atzenhof nicht bedient.



. . —
| 126 Cadolzburg - Siegelsdorf - Fiirth Ly5|
Lyst-Reisen Stefan Lyding KG; Standort Langenzenn; Fabrikstr. 24; 90579 Langenzenn; Tel. 0151 70222259; lydia @lyst-reisen.de

€« Giiltig ab 15.12.2024 Montag - Freitag

ETEE] Firth ab 06.0307.03 08.03 10.03 12.03 12.33 14.03 15.03 15.03
EEEE Cadolzburg an 06.26 07.26 08.26 10.26 12.26 12.56 14.26 15.26 15.26
VERKEHRSHINWEIS Vo1 Vo1 Vo1 V14
Cadolzburg Bahnhof (Hst 1) @ 05.29 06.29 07.29 08.29 10.29 12.29 13.03 14.29 15.29 15.29
- Rathausplatz 05.30 06.30 07.30 08.30 10.30 12.30 13.04 14.30 15.30 15.30
-Burg 05.31 06.31 07.31 08.31 10.31 12.31 13.05 14.31 15.31 15.31
- Aussichtsturm 05.32 06.32 07.32 08.32 10.32 12.32 13.06 14,32 15.32 15.32
- Brandstatterstr. 05.33 06.33 07,33 08.33 10.33 12,33 13.07 14,33 15.33 15,33
- Dillenberg-Schule $ $ 2 ¢ ¢ $ 13.11 13.11 $ 15.37

- Schafhofstr. 05.35 06.35 07.35 08.35 10.35 12.35 1313 13.13 14.35 15.39 15.35
- Schwadermhlstr. 05.38 06.38 07.38 08.38 10.38 12.38 13.16 13.16 14,38 15.42 15.38
- Gewerbestr. 05.39 06.39 07.39 08.39 10.39 12.39 1317 13.17 14,39 15.43 15.39
Seckendorf Kriegerdenkmal 05.42 06.42 07,42 08.42 10,42 12,42 13.20 13,20 14,42 15,46 15,42
Hiltmannsdorf Am WeiBBenstein 13.25

- Alte Dorfstr. 13.26

Seukendorf Fiirther Str. 05.46 06.46 07.46 08.46 10.46 12.46 13.29 13.24 14.46 15.50 15.46
- Langenzenner Str./Ost 05.47 06.47 07.47 08.47 10.47 12.47 13.30 13.25 14.47 15.51 15.47
- Kagenhofer Weg 05.49 06.49 07.49 08.49 10.49 12.49 13.32 13.27 14.49 15.53 15.49
Siegelsdorf Bahnhof @ an 05.52 06.52 07.52 08.52 10.52 12.52 13.35 13.30 14.52 15.56 15.52
@ Siegelsdorf ab 06.03 07.02 07.55 09.04 11.01 13.01 13.40 13.40 15.01 16.01 16.01
@ Niimberg Hbf an 06.21 07.19 08.12 09.20 11.19 13.19 13.54 13.54 15.19 16.19 16.19
@ Niimberg Hbf ab 05.43 06.37 07.07 08.38 09.3810.38 11.38 12.38 13.15 13.38 14.38

@ Siegelsdorf an 05.59 06.56 07.23 08.56 09.56 10.56 11.56 12.56 13.33 13.56 14.56

Siegelsdorf Bahnhof @ ab 06.03 07.01 08.01 09.01 10.01 11.01 12.01 13.01 13.39 14.01 15.01

Bernbach Raabstr. 06.05 07.03 08,03 09.03 10,03 11,03 12,03 13,03 13.41 14,03 15,03

Kreppendorf $ $ $ $ $ 13.45

Veitsbronn Siedl./Veilchenstr. 06.07 07.05 09.05 11.05 13.05 15.05

- Am Dorfplatz 08.05 10.05 12.05 13.49 14.05

- Siedlung 08.06 10.06 12.06 13.50 14.06

- Heinrich-Heine-Str, 06.09 07.07 ¢ 09.07 S 11,07 $ 13,07 13.52 $ 15,07

Obermichelbach (FU) 06.11 07.09 08.09 09.09 10.09 11.09 12.09 13.09 13.54 14.09 15.09

Gewerbegeb. Stud

- Pfefferloh 06.12 07.10 08.10 09.10 10.10 11.10 12,10 13.10 13.55 14.10 15.10

- Birgerhalle i 06.14 07.1208.12 09.12 10.12 11.12 1212 13.12 13.57 1412 15.12

Untermichelbach (FU) 06.15 07.13 08.13 09.13 10.1311.13 12.1313.13 13.58 1413 15.13

Rothenberg (b. Obermichelb.) ~ 06.18 07.16 08.16 09.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.01 14.16 15.16

Firth Ritzmannshof 06.20 07.18 08.18 09.18 10.18 11.18 12.18 13.18 1418 15.18

- Atzenhof Milchhaus 06.22 07.00 07.20 08.20 08.00 09.20 09.00 10.00 10.20 11.20 11.00 12.00 12.20 13.20 13.00 14.00 14.20 15.20 15.00

- Atzenhof Bauhof 06.25 07.03 07.23 08.23 08.03 09.23 09.03 10.03 10.23 11.23 11.03 12.03 12.23 13.23 13.03 14.03 14.23 15.23 15.03

- Atzenhof Hafenbriicke West ~ 06.26 07.04 07.24 08.24 08.04 09.24 09.04 10.04 10.24 11.24 11.04 12.04 12.24 13.24 13.04 14.04 14.24 15.24 15.04

- Hafenbriicke Ost 06.27 07.05 07.25 08.25 08.05 09.25 09.05 10.05 10.25 11.25 11.05 12.05 12.25 13.25 13.05 14.05 14.25 15.25 15.05

- Am Griinen Weg 06.31 07.09 07.29 08.29 08.09 09.29 09.09 10.09 10.29 11.29 11.09 12.09 12.29 13.29 13.09 14.09 14.29 15.29 15.09

- Hansastr. 06.32 07.10 07.30 08.30 08.10 09.30 09.10 10.10 10.30 11.30 11.10 12.10 12.30 13.30 13.10 14,10 14.30 15.30 15.10

- Klinikum West 1 @ 06.34 07.12 07.32 08.32 08.12 09.32 09.12 10.12 10.32 11.32 11.12 12.12 12.32 13.32 13.12 14,12 14.32 15.32 15.12

- Billinganlage 06.36 07.14 07.34 08.34 08.14 09.34 09.14 10.14 10.34 11.34 11.14 12.14 12.34 13.34 13.14 14.14 14.34 15.34 15.14

- Kulturforum [ 06.38 07.16 07.36 08.36 08.16 09.36 09.16 10.16 10.36 11.36 11.16 12.16 12.36 13.36 13.16 14.16 14.36 15.36 15.16

- Rathaus [ 06.39 07.17 07.37 08.37 08.17 09.37 09.17 10.17 10.37 11.37 11.17 12.17 12.37 13.37 13.17 14.17 14.37 15.37 15.17

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen
Bei Hochwasser im Zenngrund werden die Haltestellen Ritzmannshof und Atzenhof nicht bedient.



. . —
| 126 Cadolzburg - Siegelsdorf - Fiirth Ly5|
Lyst-Reisen Stefan Lyding KG; Standort Langenzenn; Fabrikstr. 24; 90579 Langenzenn; Tel. 0151 70222259; lydia @lyst-reisen.de

« Gilltig ab 15.12.2024 Montag - Freitag \ Samstag |

XK Flirth ab 16.03 17.03 18.03 20.03 09.03 10.03 11.03 12.03 13.03
(XK Cadolzburg an 16.26 17.26 18.26 20.26 09.26 10.26 11.26 12.26 13.26
VERKEHRSHINWEIS S50 Y32

Cadolzburg Bahnhof (Hst 1) @ 16.29 17.29 18.29 20.29 09.29 10.29 11.29 12.29 13.29
- Rathausplatz 16.30 17.30 18.30 20.30 09.30 10.30 11.30 12.30 13.30
- Burg 16.31 17.31 18.31 20.31 09.31 10.31 11.31 12.31 13.31
- Aussichtsturm 16.32 17.32 18.32 20.32 09.32 10.32 11.32 12.32 13.32
- Brandstatterstr. 16.33 17.33 18,33 20.33 09.33 10,33 11.33 12,33 13.33
- Dillenberg-Schule 15.34 $

- Schafhofstr. 15.36 16.35 17.35 18.35 20.35 09.35 10.35 11.35 12.35 13.35
- Schwadermiihlstr. 15.39 16.38 17.38 18.38 20.38 09.38 10.38 11.38 12.38 13.38
- Gewerbestr. 15.40 16.39 17.39 18.39 20.39 09.39 10.39 11.39 12.39 13.39
Seckendorf Kriegerdenkmal 15.43 16.42 17.42 18.42 20.42 09.42 10.42 11.42 12,42 13.42
Hiltmannsdorf Am WeiBenstein 15.48

- Alte Dorfstr. 15.49

Seukendorf Firther Str. 15.52 16.46 17.46 18.46 20.46 09.46 10.46 11.46 12.46 13.46
- Langenzenner Str./Ost 15.53 16.47 17.47 18.47 20.47 09.47 10.47 11.47 12.47 13.47
- Kagenhofer Weg 15.55 16.49 17.49 18.49 20.49 09.49 10.49 11.49 12.49 13.49
Siegelsdorf Bahnhof @ an 15.58 16.52 17.52 18.52 20.52 09.52 10.52 11.52 12.52 13.52
@ Siegelsdorf ab 16.01 17.00 17.58 19.04 21.01 09.59 11.01 12.00 13.01 14.01
® Nimberg Hbf an 16.19 17.19 18.17 19.23 21.19 10.17 11.19 12.19 13.19 14.19
® Nimberg Hbf ab 15.38 15.38 16.38 17.39 18.37 19.38 06.37 08.38 10.38 12.38

@ Siegelsdorf an 15.56 15.56 16.56 17.56 18.58 19.56 06.56 08.56 10.56 12.56
Siegelsdorf Bahnhof @ ab 16.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 07.01 09.01 11.01 13.01
Bernbach Raabstr. 16.03 16,03 17.03 18.03 19,03 20.03 07.03 09.03 11,03 13.03
Kreppendorf 16.07

Veitsbronn Siedl./Veilchenstr. 17.05 19.05

- Am Dorfplatz 16.11 16.05 18.05 20.05 07.06 09.06 11.06 13.06

- Siedlung 16.12 16.06 18.06 20.06 07.07 09.07 11.07 13.07

- Heinrich-Heine-St, S8 17.07 $ 19.07 $ $ $ ¢ ¢
Obermichelbach (FU) 16.15 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 07.09 09.09 11.09 13.09
Gewerbegeb. Stud

- Pfefferloh 16.16 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 07.10 09.10 11.10 13.10

- Birgerhalle . 16.18 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 07.12 09.12 11.12 13.12
Untermichelbach (FU) 16.19 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 07.13 09.13 11.13 13.13
Rothenberg (b. Obermichelb.) 16.22 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 07.16 09.16 11.16 13.16

Frth Ritzmannshof 16.24 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 07.18 09.18 11.18 13.18

- Atzenhof Milchhaus 16.26 16.20 16.00 17.20 17.00 18.20 18.00 19.20 19.00 20.00 20.20 07.20 08.00 09.20 10.00 11.20 12.00 13.20

- Atzenhof Bauhof 16.29 16.23 16.03 17.23 17.03 18.23 18.03 19.23 19.03 20.03 20.23 07.23 08.03 09.23 10.03 11.23 12.03 13.23

- Atzenhof Hafenbriicke West 16.30 16.24 16.04 17.24 17.04 18.24 18.04 19.24 19.04 20.04 20.24 07.24 08.04 09.24 10.04 11.24 12.04 13.24

- Hafenbriicke Ost 16.31 16.25 16.05 17.25 17.05 18.25 18.05 19.25 19.05 20.05 20.25 07.25 08.05 09.25 10.05 11.25 12.05 13.25

- Am Griinen Weg 16.35 16.29 16.09 17.29 17.09 18.29 18.09 19.29 19.09 20.09 20.29 07.29 08.09 09.29 10.09 11.29 12.09 13.29

- Hansastr. 16.36 16.30 16.10 17.30 17.10 18.30 18.10 19.30 19.10 20.10 20.30 07.30 08.10 09.30 10.10 11.30 12.10 13.30

- Klinikum West @1 © 16.38 16.32 16.12 17.32 17.12 18.32 18.12 19.32 19.12 20.12 20.32 07.32 08.12 09.32 10.12 11.32 12.1213.32

- Billinganlage 16.40 16.34 16.14 17.34 17.14 18.34 18.14 19.34 19.14 20.14 20.34 07.34 08.14 09.34 10.14 11.34 12.14 13.34

- Kulturforum @ 16.42 16.36 16.16 17.36 17.16 18.36 18.16 19.36 19.16 20.16 20.36 07.36 08.16 09.36 10.16 11.36 12.16 13.36

- Rathaus 16.43 16.37 16.17 17.37 17.17 18.37 18.17 19.37 19.17 20.17 20.37 07.37 08.17 09.37 10.17 11.37 12.17 13.37

ZEICHENERKLARUNG: S50 =nur montags bis donnerstags an Schultagen Y32 = nur an schulfreien Tagen, freitags auch an Schultagen
Bei Hochwasser im Zenngrund werden die Haltestellen Ritzmannshof und Atzenhof nicht bedient.



126

Cadolzburg - Siegelsdorf - Fiirth

Lyzat

Lyst-Reisen Stefan Lyding KG; Standort Langenzenn; Fabrikstr. 24; 90579 Langenzenn; Tel. 0151 70222259; lydia @lyst-reisen.de

« Gilltig ab 15.12.2024 Samstag | ] Sonn- und Feiertag \
[TEE Flirth ab 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 09.03 11.03 13.03

[0 Cadolzburg an 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 09.26 11.26 13.26

Cadolzburg Bahnhof (Hst 1) @ 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 09.29 11.29 13.29

- Rathausplatz 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 09.30 11.30 13.30

- Burg 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 09.31 11.31 13.31

- Aussichtsturm 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 09.32 11.32 13.32

- Brandstatterstr. 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 09.33 11.33 13.33

- Schafhofstr. 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 09.35 11.35 13.35

- Schwadermihlstr. 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 09.38 11.38 13.38

- Gewerbestr. 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 09.39 11.39 13.39

Seckendorf Kriegerdenkmal 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 09.42 11.42 13.42

Seukendorf Further Str. 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 09.46 11.46 13.46

- Langenzenner Str./Ost 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 09.47 11.47 13.47

- Kagenhofer Weg 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 09.49 11.49 13.49

Siegelsdorf Bahnhof @ an 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 09.52 11.52 13.52

@ Siegelsdorf ab 15.01 16.01 17.00 17.58 19.04 20.00 09.59 12.00 14.01

@® Nirmberg Hbf an 15.19 16.19 17.19 18.17 19.23 20.17 10.17 12.19 14.19

® Nirmnberg Hbf ab 14.38 16.38 18.37 19.38 06.37 08.38 10.38 12.38 14.38
@ Siegelsdorf an 14.56 16.56 18.58 19.56 06.56 08.56 10.56 12.56 14.56
Siegelsdorf Bahnhof @ ab 15.01 17.01 19.01 20.01 07.01 09.01 11.01 13.01 15.01
Bernbach Raabstr. 15.03 17.03 19.03 20.03 07.03 09.03 11.03 13.03 15.03
Veitsbronn Am Dorfplatz 15.06 17.06 19.06 20.06 07.06 09.06 11.06 13.06 15.06
- Siedlung 15.07 17.07 19.07 20.07 07.07 09.07 11.07 13.07 15.07
Obermichelbach (FU) 15.09 17.09 19.09 20.09 07.09 09.09 11.09 13.09 15.09
Gewerbegeb. Stud

- Pfefferloh 15.10 17.10 19.10 20.10 07.10 09.10 11.10 13.10 15.10
- Biirgerhalle . 15.12 17.12 19.12 20.12 07.12 09.12 11.12 13.12 15.12
Untermichelbach (FU) 15.13 17.13 19.13 20.13 07.13 09.13 11.13 13.13 15.13
Rothenberg (b. Obermichelb.) 15.16 17.16 19.16 07.16 09.16 11.16 13.16 15.16
Frth Ritzmannshof 15.18 17.18 19.18 07.18 09.18 11.18 13.18 15.18
- Atzenhof Milchhaus 14.00 15.20 16.00 17.20 18.00 19.20 20.00 07.20 08.00 09.20 10.00 11.20 12.00 13.20 14.00 15.20
- Atzenhof Bauhof 14.03 15.23 16.03 17.23 18.03 19.23 20.03 07.23 08.03 09.23 10.03 11.23 12.03 13.23 14.03 15.23
- Atzenhof Hafenbriicke West 14.04 15.24 16.04 17.24 18.04 19.24 20.04 07.24 08.04 09.24 10.04 11.24 12.04 13.24 14.04 15.24
- Hafenbrlicke Ost 14.05 15.25 16.05 17.25 18.05 19.25 20.05 07.25 08.05 09.25 10.05 11.25 12.05 13.25 14.05 15.25
- Am Griinen Weg 14.09 15.29 16.09 17.29 18.09 19.29 20.09 07.29 08.09 09.29 10.09 11.29 12.09 13.29 14.09 15.29
- Hansastr. 14.10 15.30 16.10 17.30 18.10 19.30 20.10 07.30 08.10 09.30 10.10 11.30 12.10 13.30 14.10 15.30
- Klinikum West @ © 14.12 15.32 16.12 17.32 18.12 19.32 20.12 07.32 08.12 09.32 10.12 11.32 12.1213.32 14.12 15.32
- Billinganlage 14.14 15.34 16.14 17.34 18.14 19.34 20.14 07.34 08.14 09.34 10.14 11.34 12.14 13.34 14.14 15.34
- Kulturforum @ 14.16 15.36 16.16 17.36 18.16 19.36 20.16 07.36 08.16 09.36 10.16 11.36 12.16 13.36 14.16 15.36
- Rathaus 14.17 16.37 16.17 17.37 18.17 19.37 2017 07.37 08.17 09.37 10.17 11.37 12,17 13.37 14.17 15.37
€« Giiltig ab 15.12.2024 ‘ Sonn- und Feiertag

[T5H Firth ab 15.03 17.03 19.03

[1XK Cadolzburg an 15.26 17.26 19.26

Cadolzburg Bahnhof (Hst 1) @ 15.29 17.29 19.29

- Rathausplatz 15.30 17.30 19.30

- Burg 15.31 17.31 19.31

- Aussichtsturm 15.32 17.32 19.32

- Brandstétterstr. 15.33 17.33 19.33

- Schafhofstr. 15.35 17.35 19.35

- Schwadermiihlstr. 15.38 17.38 19.38

- Gewerbestr. 15.39 17.39 19.39

Seckendorf Kriegerdenkmal 15.42 17.42 19.42

Seukendorf Further Str. 15.46 17.46 19.46

- Langenzenner Str./Ost 15.47 17.47 19.47

- Kagenhofer Weg 15.49 17.49 19.49

Siegelsdorf Bahnhof @ an 15.52 17.52 19.52

@ Siegelsdorf ab 16.01 17.58 20.00

@ Nimberg Hbf an 16.19 18.17 20.17

® Nirmberg Hbf ab 16.38 18.37

@ Siegelsdorf an 16.56 18.58

Siegelsdorf Bahnhof @ ab 17.01 19.01

Bernbach Raabstr. 17.03 19.03

Veitsbronn Am Dorfplatz 17.06 19.06

- Siedlung 17.07 19.07

Obermichelbach (FU) 17.09 19.09

Gewerbegeb. Stud

- Pfefferloh 17.10 19.10

- Biirgerhalle . 17.12 19.12

Untermichelbach (FU) 17.13 19.13

Rothenberg (b. Obermichelb.) 17.16 19.16

Farth Ritzmannshof 17.18 19.18

- Atzenhof Milchhaus 16.00 17.20 18.00 19.20 20.00

- Atzenhof Bauhof 16.03 17.23 18.03 19.23 20.03

- Atzenhof Hafenbrlicke West 16.04 17.24 18.04 19.24 20.04

- Hafenbrlicke Ost 16.05 17.25 18.05 19.25 20.05

- Am Griinen Weg 16.09 17.29 18.09 19.29 20.09

- Hansastr. 16.10 17.30 18.10 19.30 20.10

- Klinikum West @1 © 16.1217.32 18.12 19.32 20.12

- Billinganlage 16.14 17.34 18.14 19.34 20.14

- Kulturforum @ 16.16 17.36 18.16 19.36 20.16

- Rathaus 16.17 17.37 18.17 19.37 20.17

Bei Hochwasser im Zenngrund werden die Haltestellen Ritzmannshof und Atzenhof nicht bedient.
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